[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.03.2016                                                                                                           № 168

город Усть-Лабинск

Об утверждении стоимости платных услуг по уходу за местом захоронения, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением «Город» Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района
В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 27 декабря 2011 №3 протокол №27 «О порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района    п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить стоимость платных услуг по уходу за местом захоронения, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением «Город» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района  (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 19 февраля 2014 года № 64 «Об утверждении стоимости платных услуг по уходу за местом захоронения, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением «Город» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района».
3. Отделу по общим и организационным вопросам  администрации Усть-Лабинского городского поселения (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района О.Ю.Кочмина.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района                                                                    В.Н.Анпилогов
ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                             УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 17.03.2016  № 168
ПРЕЙСКУРАНТ

на оказание платных услуг по уходу за местом захоронения, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением «Город» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость (руб.)

	1.
	Стоимость услуги на прием заказа по содержанию захоронения
	235,00

	2.
	Стоимость изготовления инвентарной таблички с установкой на могилу
	473,00

	3.
	Восстановление опавшей могилы
	919,00

	4.
	Разовая уборка холмика с промывкой водой надгробия в летний период (одинарный холмик)
	157,00

	5.
	Разовая уборка холмика с промывкой водой надгробия в летний период (двойной холмик)
	326,00

	6.
	Разовая уборка участка вокруг могилы в летнее время
	191,00

	7.
	Разовая уборка участка вокруг могилы в зимнее время
	428,00

	8.
	Удаление поросли, кустарники
	834,00

	9.
	Вырезка сухих ветвей, деревьев, лиственной породы диаметром до 350 мм при количестве веток до 15 штук
	566,00

	10.
	Окраска масляной краской памятника (с материалом)
	710,00

	11.
	Окраска масляной краской памятника (без материала)
	348,00

	12.
	Окраска масляной краской оградки (с материалом)
	710,00

	13.
	Окраска масляной краской оградки (без материала)
	348,00

	14.
	Уход за цветниками на могиле (цветы многолетние 1 раз)
	290,00

	15.
	Промывка надмогильного сооружения на 1 кв. м.
	218,00

	16.
	Поиск месторасположения могилы на территории кладбища
	175,00

	17.
	Эксгумация
	11588,00

	 том числе:

	17.1
	Копка вручную
	2654,00

	17.2
	Выемка гроба с останками из могилы
	2978,00

	17.3
	Перемещение останков в гроб
	4963,00

	17.4
	Погрузка гроба с останками в автотранспорт
	993,00

Начальник финансового отдела                                                           С.А.Никонова